Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Diretoria de Educação Aberta

OFÍCIO Nº 69/2024/DEAD
A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/
UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o Deferimento das Inscrições DO EDITAL 06 DEAD

2024 para a seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva que atuarão como  ORIENTADORES no
CURSO DE ESPECIALIZAC ̧ÃO LATO  EM EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS na modalidade a distância da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

PROFESSORES EFETIVOS DA UFVJM
Candidato CPF Situação

Carlos Henrique
Silva de Castro

xxx.358.xxx-
xx

DEFERIDO

Gabriel Lina
Marques

xxx.553.xxx-
xx

DEFERIDO

Kinulpe Honoratio
Sampaio

xxx.609.xxx-
xx

DEFERIDO

Diamantina-MG, 20 de maio de 2024

Prof.ª Ana Catarina Perez Dias
Diretora de Educação Aberta e a Distância - DEAD/ UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias , Diretor (a), em 20/05/2024, às
16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1427255 e o
código CRC 68811959.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.004481/2024-19 SEI nº 1427255

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 69 Deferimento inscrições (1427255)         SEI 23086.004481/2024-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 69 Deferimento inscrições (1427255)